

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница им. Хацукова А.А.»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	60/67	60/67	0/0	15/18	0/0	43/47	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	29	0	74	9	0	0
из них женщин	87	87	0	22	0	65	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	0	1	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	возрастные ограничения	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда			тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01-029-20-1	Общественный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-029-20-3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-029-20-4	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-029-20-4	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	работе																							
01-029-20-5	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-029-20-6	Медицинская сестра (стерилизационной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-7	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
01-029-20-8	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационар</b>																							
	<i>Приемно-диагностическое отделение</i>																							
01-029-20-10	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-11А	Врач-терапевт (экстренной службы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-11А	Врач-терапевт (экстренной службы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-12	Врач-педиатр (экстренной службы в т.ч. ургентство)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-13	Врач-хирург (экстренной службы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-14	Врач-акушер-гинеколог (экстренной службы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-15	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-17	Медицинская сестра (экстренной службы)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-029-20-18	Рентгенолаборант (экстренной службы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-19	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-20	Хирургическое отделение Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-21	Медицинская сестра (врача-трансфузиолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-22	Отделение микрохирургии глаза Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-24	Педиатрическое отделение Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-25	Врач-педиатр (дневного стационара)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-26	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-27	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-28А	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-28-1А (01-029-20-28А)	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-29	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-30	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-029-20-31	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-32	Уборщик производственных и служебных помещений (дневного стационара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Травмоцентр III уровня</b>																						
01-029-20-33	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
01-029-20-34	Фельдшер (выездной бригады)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
01-029-20-35	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника</b>																						
01-029-20-36	Заведующий поликлиникой - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-37	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-38	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01-029-20-39	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40-1А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40-2А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-029-20-40-3А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15								16			
1	2	химический	биологический	аварии преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
20-40А)																									
	Клинико-диагностическая лаборатория																								
01-029-20-41А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-41-1А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-41А)	Детское поликлиническое отделение на 80 посещений в смену																								
01-029-20-42	Заведующий отделением - врач-педиатр (районный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-43	Врач-терапевт подростковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-44	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-45	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-46	Врач-акушер-гинеколог детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-47	Медицинская сестра (врач-терапевта подросткового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-48	Медицинская сестра (врач-детского хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-49	Медицинская сестра (врач-травмотолога-ортопеда)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-50	Медицинская сестра (врач-оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-51	Медицинская сестра (врач-невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
01-029-20-52	Оператор электронных вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		Химический	Биологический	возрастные нагрузки	физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Стоматологическое отделение																											
01-029-20-53	Врач-стоматолог (общей практики)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-54	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-55	Врач-стоматолог детский (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-56	Зубной врач (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-57	Медицинская сестра (врач-стоматолог детского в образовательных учреждениях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Отделение женской консультации на 20 посещений в смену																											
01-029-20-58	Врач-акушер-гинеколог (по патологии шейки матки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-59	Акушерка (кабинета патологии шейки матки)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Отделение лучевой диагностики																											
01-029-20-60А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
01-029-20-60-1А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					

Дата составления: 25.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместитель главного врача по КЭР

(подпись)





Бекжиева М.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета	 (подпись)	Таукова С.Б.	04.06.2020
		(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель начальника планово-экономического отдела	 (подпись)	Дышескова Н.Т.	04.06.2020
		(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров	 (подпись)	Барагунова Ф.А.	04.06.2020
		(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист охраны труда и техники безопасности	 (подпись)	Сасикова М.К.	04.06.2020
		(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5200	 (подпись)	Бабаян Карен Серержаяевич	25.05.2020
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)